

Ørstedgaard
Svineproduktion ApS
Rugerivej 26
9760 Vrå
CVR-nr. 16703095

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Anne Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørstedgaard Svineproduktion ApS
Rugerivej 26
9760 Vrå

CVR-nr.: 16703095

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lasse Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at være komplementar i Ørstedgaard Svineproduktion K/S, hvor DanPiglet A/S og svineproducenten er kommanditister.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 915 kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.501)	(10.625)
Andre finansielle indtægter	1	6.328	6.655
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		(1.173)	(3.981)
Skat af årets resultat	2	<u>258</u>	<u>873</u>
Årets resultat		(915)	(3.108)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(915)</u>	<u>(3.108)</u>
		(915)	(3.108)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.626	252.926
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		258	873
Tilgodehavender		252.884	253.799
Omsætningsaktiver		252.884	253.799
Aktiver		252.884	253.799

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		46.634	47.549
Egenkapital		246.634	247.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		252.884	253.799
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	47.549	247.549
Årets resultat	0	(915)	(915)
Egenkapital ultimo	200.000	46.634	246.634

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.328	6.655
	6.328	6.655

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(258)	(873)
	(258)	(873)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er som komplementar i Ørstedgaard Svineproduktion K/S fuldt ansvarligt deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DanHatch Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
DanHatch Holding A/S, Vrå
